

| | | |
|--------------------|----------------------|---------------------|
| Einkaufsmanagement | Produktspezifikation | Hamberger München © |
| | 171901 | |

OETKER VITALIS SCHOKO MUESLI 600 G

Inhalt: 7 PG Anbruch: ja
Lieferant: Hamberger München
Hersteller / Vorlieferant: Dr. August Oetker Nahrungsmittel KG
GTIN: 04000521661106

Inhaltsstoffe

Zutaten:

Zutaten: 60% Vollkorn-HAFERFLOCKEN, 13% Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (Lecithine (SOJA))), 10% VOLLMILCHSCHOKOLADE (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Kakaobutter, SÜSSMOLKENPULVER, Emulgator (Lecithine (SOJA))), Zucker, WEIZENVOLLKORNMEHL, 3,0% karamellisierte und aromatisierte MANDELSTÜCKCHEN (MANDELSTÜCKE, Zucker, Kokosfett, Karamellzucker, Aroma), Reismehl, Sonnenblumenöl, fettarmes Kakaopulver, WEIZENMEHL, Glukosesirup, Cornflakes (Mais, Zucker, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT), MAGERMILCHPULVER, Karamellzucker, Salz, getrockneter GERSTENMALZEXTRAKT, Aroma. Kann enthalten: weitere SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE).

Nährwerte pro 100 g:

| | | |
|------------------------------|-------------|------------|
| Energie: | 416,00 kcal | 1746,00 kj |
| Fett: | 12,00 g | |
| davon gesättigte Fettsäuren: | 4,80 g | |
| Kohlenhydrate: | 61,00 g | |
| davon Zucker: | 21,00 g | |
| Eiweiß: | 11,00 g | |
| Salz: | 0,09 g | |
| Broteinheiten: | 0,00 BE | |



Zutaten mit Allergenen lt. Lebensmittelinformationsverordnung (LMIV):

ML: Enthält Milch und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
GG: Enthält glutenhaltiges Getreide (d.h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse
GE: Enthält Gerste und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse
HF: Enthält Hafer und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse
MA: Enthält Mandeln und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse
WZ: Enthält Weizen und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse
SO: Enthält Soja und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse

Verwendung

Verwendbarer Produktionsanteil: 1,000 Kg für die Verkaufseinheit

| Artikel-Nr. | Erstellt von | Freigabe | Stand | Datum | Seite |
|-------------|--------------|----------|-------|------------|-------|
| 171901 | | | | 22.02.2024 | 1 / 2 |

Rechtlicher Hinweis: Die vom Lieferanten hier dargestellten Informationen entsprechen dem Wissensstand der letzten Datenaktualisierung. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich immer über den letzten Stand der Produktinformationen über die Hinweise auf der Originalverpackung.

| | | |
|--------------------|----------------------|---------------------|
| Einkaufsmanagement | Produktspezifikation | Hamberger München © |
| | 171901 | |

Sonstige Informationen

Warengruppe: Nahrungsmittel | SONSTIGE NAEHRMITTEL

Beschaffungsartikel: nein

Mehrwertsteuer: 7 %

| Artikel-Nr. | Erstellt von | Freigabe | Stand | Datum | Seite |
|-------------|--------------|----------|-------|------------|-------|
| 171901 | | | | 22.02.2024 | 2 / 2 |

Rechtlicher Hinweis: Die vom Lieferanten hier dargestellten Informationen entsprechen dem Wissensstand der letzten Datenaktualisierung. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich immer über den letzten Stand der Produktinformationen über die Hinweise auf der Originalverpackung.